
О повышении должностных окладов работников администрации 
муниципального образования Тимашевский район, ее структурных 

подразделений, замещающих должности, не являющиеся должностями 
муниципальной службы муниципального образования Тимашевский район 

В соответствии с решением Совета муниципального образования 
Тимашевский район от 22 июля 2009 года № 746 «Об утверждении Положения 
об оплате труда выборного должностного лица муниципального образования и 
муниципальных служащих муниципального образования Тимашевский район», 
постановлением главы муниципального образования Тимашевский район от 
31 августа 2007 года № 2752 «Об оплате труда работников администрации 
муниципального образования Тимашевский район, ее структурных 
подразделений, замещающих должности, не являющиеся должностями 
муниципальной службы муниципального образования Тимашевский район», 
п о с т а н о в л я ю : 

1. Повысить с 1 января 2012 года на 6,5 процентов размеры должностных 
окладов работников администрации муниципального образования Тимашевский 
район, ее структурных подразделений, замещающих должности, не являющиеся 
должностями муниципальной службы муниципального образования 
Тимашевский район, установленные постановлением главы муниципального 
образования Тимашевский район от 28 июля 2009 года № 1778 «О 
повышении должностных окладов работников администрации муниципального 
образования Тимашевский район, ее структурных подразделений, замещающих 
должности, не являющиеся должностями муниципальной службы 
муниципального образования Тимашевский район», согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования и 
распространяются на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года. 

Исполняющий обязанности 
главы муниципального образования 
Тимашевский район А.Н.Нестеров 



РАЗМЕРЫ 
должностных окладов работников администрации муниципального образования 
Тимашевский район, ее структурных подразделений, замещающих должности, 

не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального 
образования Тимашевский район 

Наименование должности Размер месячного 
должностного оклада (руб) 

Оператор ПК, специалист 2668 
Диспетчер 3194 
Ведущий бухгалтер 4784 
Специалист 1 категории 3262 

Первый заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район А.Н.Нестеров 


